
 

 
Uchwała Nr 53/268/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 01 października 2015 roku. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych 

w Stalowej Woli betonowej kostki brukowej, obrzeży i krawężników chodnikowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli 

na rzecz Gminy Pysznica betonowej kostki brukowej, obrzeży i krawężników chodnikowych 

pochodzących z rozbiórki chodników przy drodze powiatowej nr 1019R Zarzecze – Rzeczyca 

Długa w m. Kłyżów i Jastkowice w ilościach: 

- betonowa kostka brukowa fazowana – 1 900 m2, 

- betonowe obrzeża chodnikowe – 2 100 m, 

- betonowe krawężniki chodnikowe – 450 m. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


